
UCHWAŁA NR 12/668/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup  
i dostarczenie elementów wyposażenia mobilnych pracowni, służących rozwojowi kompetencji 
kluczowych wśród uczniów oraz nauczycieli szkół podstawowych i licealnych dla Kujawsko-
Pomorskich Centrów Edukacji Nauczycieli, będącymi realizatorami projektu „Zbudowanie 
systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”,  
dla jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.    
 

§ 2. Wyznacza się Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu  
do zawarcia umowy w postępowaniu, którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie 
elementów wyposażenia mobilnych pracowni, służących rozwojowi kompetencji kluczowych 
wśród uczniów oraz nauczycieli szkół podstawowych i licealnych dla Kujawsko-Pomorskich 
Centrów Edukacji Nauczycieli, będącymi realizatorami projektu „Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”. 
 

§ 3. W postępowaniu, o którym mowa w § 1, obowiązują zasady prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego obowiązujące w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


